
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №185
2023 წლის 30 მაისი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:
ა) ამოღებულ იქნეს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველი:

 

„916 4556

ააიპ –
ახმეტის ზურაბ ზვიადაურის სახელობის ძიუდოს სასპორტო სკოლა“;

 

 

ბ) ბიუჯეტის განმკარგველი – 4557 – „ააიპ  – ახმეტის კომპლექსური სასპორტო სკოლა“ ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:

 

„917 4557

ა(ა)იპ – სკოლისგარეშე სასპორტო-საგანმანათლებლო დაწესებულება – „ახმეტის ზურაბ
ზვიადაურის სახელობის კომპლექსური სასპორტო გაერთიანება“;

 

 

გ) ბიუჯეტის განმკარგველის – 5161 – „ა(ა)იპ – ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის სივრცით-
ტერიტორიული დაგეგმვის ცენტრი“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველები:

 

„15202 5162
ა(ა)იპ – გურჯაანის მუნიციპალიტეტის ქართული ეროვნული ცეკვის ანსამბლი „გურჯაანი“;

 

„15203 5163
ა(ა)იპ – რაჭა-ლეჩხუმისა და ქვემო სვანეთის სარაგბო კლუბი „ამარანტები“;

 

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017693



 

დ) ბიუჯეტის განმკარგველის – 6086 – „სსიპ – ვლადიმირ კომაროვის თბილისის ფიზიკა-მათემატიკის
№199 საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველები:

 

„1607 6087 სსიპ – ქალაქ თბილისის №145 საჯარო სკოლა

1608 6088 სსიპ – ქალაქ თბილისის №146 საჯარო სკოლა

1609 6089 სსიპ – ქალაქ თბილისის №108 საჯარო სკოლა

1610 6090 სსიპ – ქალაქ თბილისის №152 საჯარო სკოლა

1611 6091 სსიპ – ქალაქ თბილისის №107 საჯარო სკოლა

1612 6092 სსიპ – ქალაქ თბილისის №89 საჯარო სკოლა

1613 6093 სსიპ – ჯამბულ წურწუმიას სახელობის ქალაქ თბილისის №94 საჯარო სკოლა

1614 6094 სსიპ – ქალაქ თბილისის №97 საჯარო სკოლა

1615 6095 სსიპ – ქალაქ თბილისის №103 საჯარო სკოლა

1616 6096 სსიპ – ზურაბ იარაჯულის სახელობის ქალაქ თბილისის №106 საჯარო სკოლა

1617 6097 სსიპ – ქალაქ თბილისის №157 საჯარო სკოლა

1618 6098 სსიპ – ქალაქ თბილისის №179 საჯარო სკოლა

1619 6099 სსიპ – გოგიტა კიკნაძის სახელობის ქალაქ თბილისის №182 საჯარო სკოლა

1620 6100 სსიპ – ქალაქ თბილისის №117 საჯარო სკოლა

1621 6101 სსიპ – ქალაქ თბილისის №219 საჯარო სკოლა

1622 6102 სსიპ – ქალაქ თბილისის №70 საჯარო სკოლა

1623 6103 სსიპ – ქალაქ თბილისის №74 საჯარო სკოლა

1624 6104 სსიპ – ქალაქ თბილისის №83 საჯარო სკოლა

1625 6105 სსიპ – ქალაქ თბილისის №85 საჯარო სკოლა

1626 6106 სსიპ – ვაჟა-ფშაველას სახელობის ქალაქ თბილისის №87 საჯარო სკოლა

1627 6107 სსიპ – ქალაქ თბილისის №99 საჯარო სკოლა

1628 6108 სსიპ – ქალაქ თბილისის №191 საჯარო სკოლა

1629 6109 სსიპ – ქალაქ თბილისის №12 საჯარო სკოლა

1630 6110 სსიპ – ქალაქ თბილისის №14 საჯარო სკოლა

1631 6111 სსიპ – ქალაქ თბილისის №10 საჯარო სკოლა

1632 6112 სსიპ – ქალაქ თბილისის №32 საჯარო სკოლა

1633 6113 სსიპ – ქალაქ თბილისის №181 საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017693



1634 6114 სსიპ – ქალაქ თბილისის №175 საჯარო სკოლა

1635 6115 სსიპ – ქალაქ თბილისის №11 საჯარო სკოლა

1636 6116 სსიპ – ცოტნე დადიანის სახელობის ქალაქ თბილისის №113 საჯარო სკოლა

1637 6117 სსიპ – ნოდარ ახალკაცის სახელობის ქალაქ თბილისის №9 საჯარო სკოლა

1638 6118 სსიპ – ქალაქ თბილისის №167 საჯარო სკოლა

1639 6119 სსიპ – ქალაქ თბილისის №6 საჯარო სკოლა

1640 6120 სსიპ – დავით სარაჯიშვილის სახელობის ქალაქ თბილისის №16 საჯარო სკოლა

1641 6121 სსიპ – ქალაქ თბილისის №177 საჯარო სკოლა

1642 6122 სსიპ – ქალაქ თბილისის №207 საჯარო სკოლა

1643 6123 სსიპ – შოთა რუსთაველის სახელობის ქალაქ თბილისის №112 საჯარო სკოლა

1644 6124 სსიპ – აკაკი კივილაძის სახელობის ქალაქ თბილისის №8 საჯარო სკოლა

1645 6125 სსიპ – ქალაქ თბილისის №45 საჯარო სკოლა

1646 6126 სსიპ – ქალაქ თბილისის №39 საჯარო სკოლა

1647 6127 სსიპ – ქალაქ თბილისის №48 საჯარო სკოლა

1648 6128 სსიპ – ქალაქ თბილისის №159 საჯარო სკოლა

1649 6129 სსიპ – ქალაქ თბილისის №142 საჯარო სკოლა

1650 6130 სსიპ – ქალაქ თბილისის №160 საჯარო სკოლა

1651 6131 სსიპ – ქალაქ თბილისის №200 საჯარო სკოლა

1652 6132 სსიპ – ქალაქ თბილისის №141 საჯარო სკოლა

1653 6133 სსიპ – ქალაქ თბილისის №71 საჯარო სკოლა

1654 6134 სსიპ – ქალაქ თბილისის №79 საჯარო სკოლა

1655 6135 სსიპ – ქალაქ თბილისის №149 საჯარო სკოლა

1656 6136 სსიპ – ქალაქ თბილისის №209 საჯარო სკოლა

1657 6137 სსიპ – ქალაქ თბილისის №208 საჯარო სკოლა

1658 6138 სსიპ – ქალაქ თბილისის №114 საჯარო სკოლა

1659 6139 სსიპ – ქალაქ თბილისის №120 საჯარო სკოლა

1660 6140 სსიპ – ქალაქ თბილისის №119 საჯარო სკოლა

1661 6141 სსიპ – ქალაქ თბილისის №118 საჯარო სკოლა

1662 6142 სსიპ – ვახტანგ გზირიშვილის სახელობის ქალაქ თბილისის №173 საჯარო სკოლა

1663 6143 სსიპ – ქალაქ თბილისის №129 საჯარო სკოლა

1664 6144 სსიპ – ქალაქ თბილისის №190 საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017693



1665 6145 სსიპ – ქალაქ თბილისის №86 საჯარო სკოლა

1666 6146 სსიპ – ქალაქ თბილისის №82 საჯარო სკოლა

1667 6147 სსიპ – ქალაქ თბილისის №92 საჯარო სკოლა

1668 6148 სსიპ – ქალაქ თბილისის №202 საჯარო სკოლა“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2023 წლის 1 ივნისიდან. 

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017693


